安安安安 康康康康 市市市市 残残残残 疾疾疾疾 人人人人 联联联联 合合合合 会会会会

文文文文 件件件件

安安安安 康康康康 市市市市 财财财财 政政政政 局局局局

关于对 2021 年拟扶持市级残疾人就业保障金

教就项目实施机构的公示

根据《2021年巩固拓展残疾人脱贫攻坚成果实施方案》（安残

联发〔2021〕61号）《安康市市级贫困残疾人产业就业扶贫示范园

区创建方案》（安残联发〔2021〕49号）要求,经县区残联、财政

局筛选推荐，市残联、市财政局联合审核，拟将汉滨区甲升兴

隆养殖农民专业合作社等7家申报单位作为2021年安康市农村

助残扶贫基地项目扶持对象；将陕西安康千硒生态茶业发展有

限公司等 15 家申报单位作为 2021 年安康市市级残疾人产业就

业示园区创建单位。

近期，项目资金将下达相关项目执行县区，现将有关情况

予以公示，欢迎社会各界和广大干部群众监督。

一、资金分配情况

（一）市级农村扶贫助残基地

县区

序

号

拟资助对象名单 地址

扶持带动残疾人数

下达

资金

（万

元

合

计

就业 产业其它

非重

度

重

度

非重

度

重

度

汉滨区

1

汉滨区甲升兴隆养殖农

民专业合作社

关庙镇唐淌村二组 46 2 14 15 20

2

汉滨区紫荆核桃中药材

种植农民专业合作社

紫荆镇荆河村 32 8 12 15

石泉县 3

石泉县秦牧果业有限公

司

池河镇谭家湾村七

组

22 12 5 10

紫阳县

4

紫阳县天润生态种养殖

农民专业合作社

洄水镇连桥村 25 1 14 5 10

5

紫阳县佳欣富硒魔芋产

业发展有限公司

洄水镇连桥村 29 1 10 9 10

镇坪县 6

镇坪县龙鹏农业开有限

公司

华坪镇水晶坪村 16 2 8 2 5

旬阳县 7

旬阳市李大山生态农民

专业合作社

城关镇两岔河村五

组

24 16 4 10

合计 194 4 2 82 52 80

注：每帮扶 1名重度残疾人按 2人计算。

（二）市级残疾人产业就业示范园区

县区

编

号

创建机构名单 地址

扶持带动

残疾人

下达

资金

（万

元）

合

计

就

业

产业

及其

它

汉滨区

1 陕西安康千生态茶业发展有限公司

汉滨区晏坝镇小沟

村

20 20 10

2 汉滨区春久茶叶种植农民专业合作社 新坝镇马泥村 20 20 8.5

汉阴县 3 汉阴县汉阳镇长岭茶叶专业合作社 汉阳镇长岭村 11 3 8 2.8

石泉县 4 石泉县村游生态农业专业合作社 后柳镇一心村 19 15 4 7.7

宁陕县 5 宁陕祥之河工贸有发公司 四亩地镇柴家关村 10 1 9 2

紫阳县 6 紫阳县燎园天然生态农产品专业合作社 东木镇燎原村 21 21 10

岚皋县 7 岚皋富岚工艺品有限责任公司 民主镇下河坝村 19 19 8.6

平利县

8 平利县盛丰源食品有限公司

城关镇陈家坝工业

园区

41 41 8.2

9 平利县吉源茶叶专业合作社 三阳镇蒿子坝村 20 2 18 4

10

平利县徐家沟富硒生态农业发展有限公

司

城关镇普济寺村 27 27 10

镇坪县 11 安康乾之韵生态农业开发有限公司 上竹镇大坝村 17 17 4.6

旬阳县

12 旬阳县骏盟农业专业合作社 铜钱关镇天社寨村 27 16 11 8.4

13 旬阳县先锋生态农业农民专业合作社 神河镇丰家岭村 23 20 3 9.8

白河县 14 白河县同洲生态农业开发有限公司

城产镇狮子山农商

行 9 楼

10 6 4 2.3

恒口

示范区

15 安康市汉滨区明月种植农民专业合作社 恒口示范区南月村 10 9 1 3.2

合计 295 196 99 100.1

二、相关要求

（一）严格资金使用范围。各县区要严格按照《2021年巩

固拓展残疾人脱贫攻坚成果实施方案》（安残联发〔2021〕61号）

《安康市市级贫困残疾人产业就业扶贫示范园区创建方案》（安残

联发〔2021〕49号）要求，规范使用项目资金，做到专款专用。

（二）及时进行公示。请各县（区）高度重视，严格按照

市脱贫办、市财政局《关于印发<扶贫资金项目公告公示制度实

施办法>的通知》（安脱办发〔2018〕41 号）要求，及时将项目

组织实施及资金安排使用情况向社会公开，广泛接受社会公众

和贫困群众的监督。

市财政局 田 珍 电话：3214441

市 残 联 赵 丽 电话：3203311

安 会

2 日